Poliammide 6 di alta qualità e specifica formulazione privo di
alogeni e cadmio.
High-grade, specially formulated polyamide 6, halogens and
cadmium free.
 Codice Articolo Diametro Nominale Guaina                     Dimensioni in mm                       Profilo  Ente Certificazione Confezione
 Reference number Nominal width                               Dimensions in mm                        Profile Certificate approval Packing unit
 nero / black  grigio / grey NW metrico/metric d1 d2 R   m
 UCVC17B UCVC17G 17 20 15,3 21,2 40 C  50
 UCVC23B UCVC23G 23 25 21,9 28,5 45 C  50
 UCVC29B UCVC29G 29 32 27,6 34,5 55 C  50
 UCVC36B UCVC36G 36 40 36 42,5 60 C  30
 UCVC48B UCVC48G 48 50 47 54,5 70 C  30
Materiale
Material
Poliammide 6 di alta qualità con specifica formulazione, privo
di alogeni e cadmio
High-grade, specially formulated polyamide 6, halogens and
cadmium free.
Materiale
Material
UCF
Materiale
Material
Poliammide 12 di alta qualità con specifica formulazione, privo
di alogeni e cadmio.
High-grade, specially formulated polyamide 12, halogens and
cadmium free.
 Codice Articolo Diametro Nominale Guaina                    Dimensioni in mm                         Profilo Ente Certificazione Confezione
 Reference number Nominal width                              Dimensions in mm                          Profile Certificate approval Packing unit
 nero / black  grigio / grey NW metrico/metric d1 d2 R   m
 UCPC17B UCPC17G 17 20 15,6 21,2 45 C  50
 UCPC23B UCPC23G 23 25 22 28,5 50 C  50
 UCPC29B UCPC29G 29 32 27,7 34,5 60 C  50
 UCPC36B UCPC36G 36 40 35,8 42,5 70 C  30
 UCPC48B UCPC48G 48 50 46,8 54,5 80 C  30
 Codice Articolo Diametro Nominale Guaina                             Dimensioni in mm                      Profilo Ente Certificazione Confezione
 Reference number Nominal width                                        Dimensions in mm                      Profile Certificate approval Packing unit
 nero / black         grigio / grey NW metrico/metric d1 d2 Rs Rd   m
 UCFC17B UCFC17G 17 20 15,6 21,2 35 85 C  50
 UCFC23B UCFC23G 23 25 22 28,5 40 110 C  50
 UCFC29B UCFC29G 29 32 27,7 34,5 50 130 C  50
 UCFC36B UCFC36G 36 40 35,8 42,5 60 180 C  30
 UCFC48B UCFC48G 48 50 46,8 54,5 70 220 C  30
Per i dati qui non riportati vedi tabella SMP
For other features check SMP table
Per i dati qui non riportati vedi tabella RWP
For other features check RWP table